2

[image: image1.png]

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(Тюменская область)
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЕГИОНА
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ
ПРИКАЗ

от «____» ______ 20 __                                                                                    №_______ - О

О регистрации на прохождение государственной итоговой аттестации в форме единого государственного экзамена, государственного выпускного экзамена
на территории города Мегиона  в 2019-2020 учебном году
В соответствии со ст.59 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», пунктами 11,31,36 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 07.11.2018 № 190/1512, приказом Департамента образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (далее-Департамент) от 29.11.2019 №1564 «О регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена в 2020 году», в целях организации регистрации заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования, сдачу единого государственного экзамена (далее-ГГИА-11,ЕГЭ) на территории города Мегиона в 2020 году,
приказываю:
1.Утвердить перечень мест регистрации заявлений на прохождение ГИА-11, сдачу ЕГЭ в досрочный и основной периоды проведения ГИА-11 в 2020 году     на территории города Мегиона:
1.1.Для выпускников прошлых лет,  обучающихся по образовательным программам среднего профессионального образования, не имеющих среднего общего образования    (далее - обучающиеся СПО) - департамент образования и молодежной политики администрации города, кабинет 107,  согласно приложению 1 к данному приказу.
1.2.Для обучающихся 11 классов образовательных организаций или осваивающих образовательную программу среднего общего образования в форме самообразования- образовательные организации, в которых обучающиеся осваивают образовательные программы среднего общего образования, согласно приложению 2 к данному приказу.
2.Отделу общего образования департамента образования и молодежной политики (Мотиной Л.В.), довести настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных организаций с размещением данного приказа на официальном сайте департамента образования и молодежной политики администрации города, в срок не позднее трёх  дней с момента подписания.
3.Руководителям

муниципальных  бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя   общеобразовательная школа №1» (директор А.В.Петряев), «Средняя общеобразовательная школа №2» (исполняющий обязанности директора С.Е.Савочкина), «Средняя общеобразовательная школа №3 с углубленным изучением отдельных предметов им. И.И.Рынкового» (директор Э.Б.Маслов), «Средняя общеобразовательная школа №4» (директор О.А.Исянгулова), «Средняя общеобразовательная школа №6» (директор Т.А.Курушина),

муниципальных  автономных общеобразовательных учреждений:  №5 «Гимназия» (директор В.Н.Подлиповская), «Средняя общеобразовательная школа №9» (директор М.И.Макаров):
3.1.Организовать работу мест регистрации заявлений на прохождение ГИА -11, сдачу ЕГЭ, в досрочный, основной периоды проведения ГИА-11 в 2020 году в соответствии             с Порядком.

3.2.Довести настоящий приказ до сведения педагогов, обучающихся, их родителей (законных представителей).

3.3.Обеспечить размещение информации о сроках и местах регистрации заявлений     на прохождение ГИА в 2020 году  на официальных сайтах образовательных организаций             с указанием почтовых адресов, сведений о лице, назначенном ответственным                             за организацию проведения (прием заявлений участников) с указанием контактных сведений.
4.Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности директора                                                                 А.А.Бондаренко
Мотина Людмила Викторовна
(34643)59449

Рассылка:

дело – 1 экз.,

ОУ – 7 экз

Приложение 1
к приказу департамента образования
и молодежной политики

администрации города Мегиона

от «__»_____2019г. № _____

Информация о местах регистрации заявлений
на прохождение ГИА-11, сдачу ЕГЭ в досрочный и основной периоды проведения ГИА-11 в 2020 году

город Мегиона
	№ п/п
	Полное наименование места регистрации
	Полный адрес
	Ответственное лицо за прием заявлений
	Занимаемая должность
	Контактный телефон
	Факс
	Адрес электронной почты

	1.
	Департамент образования и молодежной политики администрации города
	628684, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Мегион ул. Садовая, 7,
	Шавердина Ольга Евгеньевна
	Главный специалист-эксперт  отдела общего образования департамента образования и молодежной политики администрации города
	+7(34643)96658 (доб.507)
	-
	ShaverdinaOE@admmegion.ru

Приложение 2

к приказу ДОиМП
администрации города Мегиона

от «__»_____2019г. № _____
Информация о местах регистрации заявлений
на прохождение ГИА-11, сдачу ЕГЭ в досрочный и основной периоды проведения ГИА-11 в 2020 году

город Мегиона

	№ п/п
	Полное наименование места регистрации
	Полный адрес
	Ответственное лицо за прием заявлений
	Занимаемая должность
	Контактный телефон
	Факс
	Адрес электронной почты

	1.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №1»
	628684, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Мегион, улиц Свободы, дом 6
	Юдина Марина Юрьевна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	+79026942842
	+7(34643)37303
	udina_m_u@mail.ru

	2.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2»
	628684, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Мегион,  Проспект Победы, дом 6
	Казанцева Ирина Николаевна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	8 (34663) 3-96-25
	+7(34643)20127
	moysoch2@list.ru

	3.
	Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3

с углубленным отдельных изучением предметов»

	628680 Россия, ХМАО-Югра, город Мегион, улица Нефтяников, дом 12
	Гадевич Людмила Георгиевна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	8(34643) 2-00-29

8(982)-560-73-22
	+7(34643) 33017
	GadevichLG@school3-megion.ru

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №4»
	628681, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Мегион, улица Сутормина 16/1,
	Кузнецова Надежда Александровна
	Заместитель директора
	8(34643)22890
	+7(34643) 22890, 23310

	direktor4@school4-megion.ru

	5.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение №5 «Гимназия»
	628680, Россия, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Мегион, улица Свободы, дом 30

	Мозоленко Ирина Юрьевна
	Заместитель директора по учебной работе
	+7(34643)47-213
	+7(34643)35340
	megiongim5@mail.ru

	6.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №6»
	628680, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, город Мегион, поселок городского типа Высокий, улица Нефтяников 6
	Грибанова Эмилия Павловна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	89224336864
	+7(34643)55946
	emiliya.gribanova.66@mail.ru

	7.
	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №9»
	628680, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Мегион, ул. Свободы 6/1
	Бигеева Надежда Николаевна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	7-34643-38030 (доб. 202)
	+7(34643)34070
	bigeeva@shkola9.online